

PULSIN
FEEL GOOD NUTRITION

PULSIN Brownie Double Choc Fudge 35g,
35g

*Choc Fudge Brownie ist der ultimative Snack mit natürlichem Genuss
und perfekt für den ganzen Tag!*



Artikelnummer PU020400820	GTIN-Stück 5 060142 012946	GTIN-Verpackung 5 060142 012984	eco-ID 260116	
-------------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Pulsin

Zollrechtliche Herkunft

Großbritannien (GB)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Großbritannien



Zutaten

Datteln (48%), dunkle Schokolade (Kakaomasse, Kokosblütenzucker, Kakaobutter)(20%), Kakaobutter, Zichorienfaser, Feuchthaltemittel (pflanzliches Glycerin), Gummi arabicum, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Kakaopulver (2%), Kakaosextrakt, natürliches Aroma, Meersalz, Antioxidationsmittel (Grünteextrakt)

keine Zutatenlegende (100% konventionelle Zutaten)

Allgemeines

Diese veganen Brownies haben eine fudgeartige Textur und einen köstlichen Geschmack und sind mit 67 % Kokosblütenzuckerschokolade überzogen.

Sie sind glutenfrei, ballaststoffreich und haben nter 150 kcal. Ideal für alle, die einen Snack zum Wohlfühlen suchen oder ihre tägliche Ballaststoffaufnahme steigern möchten.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Laktose

Spuren möglich: Erdnuss, Milch, Schalenfrüchte, Soja, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ glutenfrei ✓ laktosefrei ✓

PULSIN
FEEL GOOD NUTRITION

PULSIN Brownie Double Choc Fudge 35g,
35g

*Choc Fudge Brownie ist der ultimative Snack mit natürlichem Genuss
und perfekt für den ganzen Tag!*



Artikelnummer PU020400820	GTIN-Stück  5 060142 012946	GTIN-Verpackung  5 060142 012984	eco-ID 260116	
-------------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Kokosblütenzucker

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Pflanzlicher Riegel natürlichen Zutaten
Inverkehrbringer..... Genuss ohne Reue GmbH, Brookstieg 4, D-22145 Stapelfeld

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 1767 kJ / 422 kcal
Fett 20,5 g
davon gesättigte Fettsäuren 11,5 g
Kohlenhydrate 47,7 g
davon Zucker 39,1 g
Ballaststoffe 15,7 g
Eiweiß 4,0 g
Salz 0,17 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart Riegel
Stücke in Packung 1